
UCHWAŁA NR 141.XIV.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego      
im. Cypriana Kamila Norwida w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Jeleniej Górze w czteroletnie 

II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Zespole Szkół                 
Ogólnokształcących nr 2 w Jeleniej Górze

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art.146 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego               
im. Cypriana Kamila Norwida w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Jeleniej Górze w czteroletnie           
II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 
2 w Jeleniej Górze.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 8C9A1BEE-6840-4D31-BDE1-A40A60EF7C46. Podpisany Strona 1




